
Ecole Sainte Anne 

Lundi 
15h15/16h45 

PS 
MS 
GS 

Relaxation Corbeille de fruits 

L’île de la  Réunion selon 
Didier SORET  Danses du soleil 

 
CP 
CE1 
CE2 
CM1 
CM2 

Arts primitifs 

Jeudi 
15h15/16h45 

APC avec les  
enseignants 

Du  
01/09/15 

au 
16/10/15  

Atelier Culinaire 

Jeux d’adresse 

Atelier Graff 

Jeux collectifs 

Modelage, poterie Rondes et jeux de doigts 




